
 
 
 
 
 
 
На основу члана 54. и члана 36. став 7. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Републике Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Правилник о набавкама ТОГ бр. 522. 
од 02.11.2015. године  , Одлуке о покретању поступка број 209/19 од 21.06.2019. године, 
позитивног Мишљења Управе за јавне набавке број 404-02-2602/19 од 07.06.2019. године, 
наручилац, Tуристичка организација Голубац,дана 24.06.2019. године, објављује  
 

OБАВЕШТЕЊЕ 
 
 

о покретању преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда 
за ЈН број 2/19 

 
 
1.Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Туристичка организација Голубац ул. 
Горана Тошића Мачка бр. 1, 12223 Голубац, www.togolubac01@gmail.com 
2. Врста наручиоца: Орган општинске управе. 
3.Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки Услуге 
извођења концерта Дејана Петровића-Big Band,  за потребе одржавања  12. 
манифестације "Сајам Дунава 2019", ОРН: 92312000 Уметничке услуге  
4. Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову 
примену: Поступак се покреће у складу са чланом 36. став 1. тачка 2. Закона о јавним 
набавкама и позитивним мишљењем Управе за јавне набавке број  од 404-02-2602/19  
07.06.2019. године  
5.Назив и адреса лица коме ће наручилац послати позив за подношење понуда: 
Дејан Петровић Big Band из Ужица, кога заступа вођа бенда Дејан Петровић, ЈМБГ 
1508985790059, Карађорђева 112, 31000 Ужице.  
 
 
 
 


